União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e a empresa Editora Fórum LTDA. Processo: 19.04.4187.0051219/2024-20.
Objeto: Fornecimento da assinatura digital dos livros da Biblioteca Digital Fórum de Livros
- 12ª série 2024/2025. Valor total: R$ 32.360,00 (trinta e dois mil, trezentos e sessenta
reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21.
Autoridade Superior: CLÁUDIA MARIA RAMOS - Secretário-Geral Adjunta do MPDFT, em
16/7/2024. CLÁUDIA MARIA RAMOS. Secretário-Geral Adjunta do MPDFT.

COORDENADORIAS DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA